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7,206,706

19,266,109

4,281,919

12,274,274
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10,131,242

1,763,386

4,494,041
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7,233,297
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6,579,004
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3,856,867
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9,233,415
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3,228,744
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6,154,704

8,346,996

4,470,656

4,057,586

            －

1,851,377

1,373,343

2,381,681

402,702

1,945,524

1,674,984

209,400

57,600

            －

            －

            －

1,046,295

496,800

            －

            －

            －

508,936

            －

            －

            －

            －

508,936

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

48,342,835

8,476,635

5,515,695

2,675,050

2,898,500

3,245,460

11,753,490

1,369,935

167,500

2,027,350

2,609,650

            －

3,410,850

277,000

366,350
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1,220,085

133,785

229,000
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3,318,497

601,553

815,230

208,300

653,777

148,050

272,230

46,735

78,560

16,370

74,990

22,350

53,216

24,800

65,860

17,584

45,212

510

20,620

59,110

43,820

48,800

            －

820

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其他(特別加保者)

中華民國113年11月

10718-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

4.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
3.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年 1月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註4) 失蹤給付(註3) 住院給付 門診給付

地 區 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：


